Ofício n°. `1 601201 BICMAC ~ A

i Alfredo Chaves (ES), 27 de novembro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor * _ ~ '
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE'

Prefeito do=Municipio de Alfredo Chaves

Assunto; Envio de Indicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ' ,

Sirvo-me do presente, para encaminhar a Vossa Excelência, INDICAÇÃO Nf'
05712018 que após aprovada em Sessão Plenária Ordinária em 21 de novembro de
2018,'soIicita ao Prefeito Municipal, que providencie a pavimentação no final da Rua
Guilherme Paterlini, no trecho situado entre a farmácia Breda e a Loja Denadaí Bike
e aos fundos o Bar e Restaurante Gabiroba,- na Sede deste Município de Alfredo
Chaves, conforme cópia em anexo. A

J' 1

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos, Reítera-se os protestos
de estimaeconsideraçãoi, - _ - A ' A À

|-

Atenciosamente,

  |zE¶
0 ' a 1 ‹ A 'Presidente daiCâmara Municipal

1 - f .

F
É'

_ __ __ _ 1 _. J

_' . , __ 1 " -'-I----= - z _--. z .-¬.__,..¡

Identificador: 3700300033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.